DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GRITO DA DIVERSIDADE
CONTRA A PADRONIZAÇÃO DO AFETO O DEBATE SOBRE HOMOAFETIVIDADE NA
FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM RONDÔNIA de autoria de ROSANGELA
APARECIDA HILÁRIO, WENDELL FIORI DE FARIA, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49762

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49762